o ~NOoO O WNER

I T e e =
o UDh WNREROO®

Baden-Baden - 20. Oktober 2017

Fotos von Werner Malinka

Berit Weber

Amateurrennreiterin

1058 20.10.2017 Baden-Baden

8 Finale der Sport-Welt Amateur Trophy - Agl.
Betsy Coed Ehl, Selina 3400
Praise Torres-Wengemuth, Selina 1500
Cazador Schiergen, Vinzenz 650
Whishawizz Libcke, Monique 300
Party Freak FleiBner, Claudia 150
Pancho Villas Beckmann, Janine 100
Lacato Hellier, Chantal 0
Quinceanera Mattes, Lena Maria 0
Heraclius Stralimeier, Swen 0
Revie Blumenauer, Michelle 0
Caipi Red Laznovska, Olga 0
Meadow Dew Timpelan, Marc 0
Troyanda Weber, Berit 0
Fazenda's Girl Engels, Lilli-Marie 0
Sweet Heart Woodburn, Kevin 0
Dingari van den Bosch, Luuk J. 0

1600m -
IV (F)

Schwinn, M.
Fuhrmann, F.
Rudolph, H.
Grewe, H.
Glanz, W.
Beckmann, J.
Hellier, S.
Mayer, J.
Palz, H.J.
Mayer, G.
Laznovska, O.
Hellier, S.
Gries, Th.
Storp, R.
Kerekes/HUN, K.
Fuhrmann, F.

Die 28-jahrige Amateurrennreiterin wohnt und arbeitet in

Frankreich, wo sie auch die Mehrzahl ihrer Ritte ausfiihrt.

Im Flhring

Warten auf den Trainer.

6.100,00 €

102
248
137
129

99
180
415

60
362
104
172

59
542

55
117
657



|

b
|
|

‘4

<

Das ist er sicher nicht.

Ziemlich langweilig die Geschichte hier.






Endlich ist auch Trainer Thomas Gries da.

Berit ist erleichtert.



.....und dann auf’s Pferd.



Berit Weber und Troyanda

geflhrt von Sven Schleppi

Nach dem Rennen




