

Baden-Baden - 20. Oktober 2017

Fotos von Werner Malinka

Berit Weber

Amateurrennreiterin

1058 20.10.2017 Baden-Baden 1600m - 6.100,00 €
8 Finale der Sport-Welt Amateur Trophy - Agl. IV (F)

1	Betsy Coed	Ehl, Selina	3400	Schwinn, M.	102
2	Praise	Torres-Wengemuth, Selina	1500	Fuhrmann, F.	248
3	Cazador	Schiergen, Vinzenz	650	Rudolph, H.	137
4	Whishawizz	Lübcke, Monique	300	Grewe, H.	129
5	Party Freak	Fleißner, Claudia	150	Glanz, W.	99
6	Pancho Villas	Beckmann, Janine	100	Beckmann, J.	180
7	Lacato	Hellier, Chantal	0	Hellier, S.	415
8	Quinceanera	Mattes, Lena Maria	0	Mayer, J.	60
9	Heraclius	Straßmeier, Swen	0	Palz, H.J.	362
10	Revie	Blumenauer, Michelle	0	Mayer, G.	104
11	Caipi Red	Laznovska, Olga	0	Laznovska, O.	172
12	Meadow Dew	Timpelan, Marc	0	Hellier, S.	59
13	Troyanda	Weber, Berit	0	Gries, Th.	542
14	Fazenda's Girl	Engels, Lilli-Marie	0	Storp, R.	55
15	Sweet Heart	Woodburn, Kevin	0	Kerekes/HUN, K.	117
16	Dingari	van den Bosch, Luuk J.	0	Fuhrmann, F.	657

Die 28-jährige Amateurrennreiterin wohnt und arbeitet in Frankreich, wo sie auch die Mehrzahl ihrer Ritte ausführt.

Im Führing



Warten auf den Trainer.



Das ist er sicher nicht.



Ziemlich langweilig die Geschichte hier.





Endlich ist auch Trainer Thomas Gries da.



Berit ist erleichtert.



Schnell noch ein Teamfoto und.....



.....und dann auf's Pferd.



Berit Weber und *Troyanda*

geführt von Sven Schleppi

Nach dem Rennen

